

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001304
Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

KSO:
Místo: Staňkovice u Žatce

CC-CZ:
Datum: 25.03.2015

Zadavatel:
Ústecký kraj, Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
■■■■■■■■■■

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH	6 708 100,23
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 671 499,05	1 401 014,80
snižena	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 109 115,03
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001304

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Místo: Staňkovice u Žatce

Datum: 25.03.2015

Zadavatel: Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 708 100,23	8 109 115,03	
001	SO 302 Splašková kanalizace - 1.etapa	1 348 999,65	1 632 289,58	STA
002	SO 302 Splašková kanalizace - 2.etapa	2 077 472,67	2 506 055,68	STA
003	SO 303 Vodovod - pitná voda - 1.etapa	538 792,43	651 938,84	STA
004	SO 303 Vodovod - pitná voda - 2.etapa	1 359 305,60	1 644 759,78	STA
005	SO 304 Vodovod - užitková voda - 1.etapa	406 522,29	491 891,97	STA
006	SO 304 Vodovod - užitková voda - 2.etapa	977 007,59	1 182 179,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

001 - SO 302 Splašková kanalizace - 1.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:



Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 348 999,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 348 999,65	21,00%	283 289,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 632 289,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

001 - SO 302 Splašková kanalizace - 1.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 348 999,65**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 002 777,65

1 - Zemní práce 217 171,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce 370 000,00

38 - Různé kompletní konstrukce 370 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 69 793,94

8 - Trubní vedení 339 246,27

998 - Přesun hmot 6 566,41

M - Práce a dodávky M 334 222,00

21-M - Elektromontáž čerpací stanice 95 887,00

35-M - Strojní zařízení čerpací stanice 238 335,00

OST - Ostatní 12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

001 - SO 302 Splašková kanalizace - 1.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 348 999,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 002 777,65
D	1	Zemní práce						217 171,03
1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	120,900	122,00	14 749,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pro čerpací stanici"					
	VV		"armaturní šachta" 3*3*3,3		29,700			
	VV		"mokrý jímka" 4*4*5,7		91,200			
	VV	jáma	Součet		120,900			
2	K	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	120,900	10,00	1 209,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		jáma		120,900			
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	670,658	122,00	81 820,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek ČS - Š1 tráva - kamenina DN 300" 1,24*1,2*3,42		5,089			
	VV		"stoka C - asfalt - kamenina DN 300" 42*1,2*(2,84-0,6)		112,896			
	VV		"stoka C - dlažba - kamenina DN 300" 4*1,2*2,84		13,632			
	VV		"stoka C - tráva - kamenina DN 300" 35,74*1,2*2,84		121,802			
	VV		"výtlak - asfalt - PEHD DN 110" 24*0,8*(2,45-0,6)		35,520			
	VV		"výtlak - dlažba - PEHD DN 110" 22*0,8*2,45		43,120			
	VV		"výtlak - tráva - PEHD DN 110" 128,9*0,8*2,45		252,644			
	VV		"přípojka 1 - asfalt - kamenina DN 200" 7*1,2*(2,55-0,6)		16,380			
	VV		"přípojka 1 - dlažba - kamenina DN 200" 3*1,2*2,55		9,180			
	VV		"přípojka 1 - tráva - kamenina DN 200" 10,35*1,2*2,55		31,671			
	VV		"přípojka 10 - asfalt - kamenina DN 200" 1,5*1,2*(2,55-0,6)		3,510			
	VV		"přípojka 10 - dlažba - kamenina DN 200" 3*1,2*2,55		9,180			
	VV		"přípojka 10 - tráva - kamenina DN 200" 5,24*1,2*2,55		16,034			
	VV	rýha	Součet		670,658			
4	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	670,658	10,00	6 706,58	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha		670,658			
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,072	122,00	4 400,78	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,5*1,5*(3,42+2,55+2,77+2,3)		24,840			
	VV		1,2*1,2*(2,6+2,6*2)		11,232			
	VV	šachty	Součet		36,072			
6	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	121,950	37,00	4 512,15	CS ÚRS 2015 01
	VV		"výtlak - asfalt - PEHD DN 110" 24*(2,45-0,6)*2		88,800			
	VV		"přípojka 1 - asfalt - kamenina DN 200" 7*(2,55-0,6)*2		27,300			
	VV		"přípojka 10 - asfalt - kamenina DN 200" 1,5*(2,55-0,6)*2		5,850			
	VV	pažení1	Součet		121,950			
7	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 311,484	37,00	48 524,91	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek ČS - Š1 tráva - kamenina DN 300" 1,24*3,42*2		8,482			
	VV		"stoka C - asfalt - kamenina DN 300" 42*(2,84-0,6)*2		188,160			
	VV		"stoka C - dlažba - kamenina DN 300" 4*2,84*2		22,720			
	VV		"stoka C - tráva - kamenina DN 300" 35,74*2,84*2		203,003			
	VV		"výtlak - dlažba - PEHD DN 110" 22*2,45*2		107,800			
	VV		"výtlak - tráva - PEHD DN 110" 128,9*2,45*2		631,610			
	VV		"přípojka 1 - dlažba - kamenina DN 200" 3*2,55*2		15,300			
	VV		"přípojka 1 - tráva - kamenina DN 200" 10,35*2,55*2		52,785			
	VV		"přípojka 10 - dlažba - kamenina DN 200" 3*2,55*2		15,300			
	VV		"přípojka 10 - tráva - kamenina DN 200" 5,24*2,55*2		26,724			
	VV		"čerpací stanice"					
	VV		"armaturní šachta" 3*4*3,3		39,600			
	VV	pažení2	Součet		1 311,484			
8	K	151101103	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	91,200	37,00	3 374,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"čerpací stanice"					
	VV		"mokrý jímka" 4*4*5,7		91,200			
	VV	pažení3	Součet		91,200			
9	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	121,950	8,00	975,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení1		121,950			
10	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 311,484	8,00	10 491,87	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení2		1 311,484			
11	K	151101113	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	91,200	8,00	729,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení3		91,200			
12	K	161101101	Swislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	335,329	10,00	3 353,29	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha*0,5		335,329			
13	K	161101102	Swislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	335,329	20,00	6 706,58	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha*0,5		335,329			
14	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	87,054	16,00	1 392,86	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha+šachty		706,730			
	VV		-zásyp		-619,676			
	VV	odvoz	Součet		87,054			
15	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	87,054	11,00	957,59	CS ÚRS 2015 01
	VV		odvoz		87,054			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	619,676	44,00	27 265,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha-lože		513,764			
	VV		šachty		36,072			
	VV		-(lože2+beton+beton2)		-5,786			
	VV		-pi*(0,5)^2*(3,38+3,22+2,5+1)		-7,933			
	VV		-pi*(0,3)^2*(2,6*2+2,6)		-2,205			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		jáma		120,900				
	VV		-1,6*1,4*2,7		-6,048				
	VV		-2,4*2,4*5,05		-29,088				
	VV	zásyp	Součet		619,676				
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				370 000,00		
	D 38		Různé kompletní konstrukce				370 000,00		
17	K	38001	Kompl. dod. + mtž. armaturní šachta	kpl	1,000	110 000,00	110 000,00		
	p		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. těsnění, prostupů a prostupového těsnění, poklopů D 400, nerez žebříku, stupadel, spádování apod.						
18	K	38002	Kompl. dod. + mtž. mokrá jámka	kpl	1,000	260 000,00	260 000,00		
	p		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení vč. těsnění, prostupů a prostupového těsnění, poklopů D 400, nerez žebříku, stupadel, spádování apod.						
	D 4		Vodorovné konstrukce				69 793,94		
19	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,632	585,00	954,72	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"betonové šachty"						
	VV		4*1,5*1,5*0,1		0,900				
	VV		"plastové šachty"						
	VV		3*1,2*1,2*0,1		0,432				
	VV		"Š 24" 0,3		0,300				
	VV	lože2	Součet		1,632				
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	156,894	388,00	60 874,87	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"stoka A úsek ČS - Š1 tráva - kamenina DN 300" 1,24*(1,2*0,7-pi*(0,15)^2)		0,954				
	VV		"stoka C - kamenina DN 300" 81,74*(1,2*0,7-pi*(0,15)^2)		62,884				
	VV		"výtlak - PEHD DN 110" 174,9*(0,8*0,51-pi*(0,055)^2)		69,697				
	VV		"přípojka 1 - kamenina DN 200" 20,36*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		14,020				
	VV		"přípojka 10 - kamenina DN 200" 9,74*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,707				
	VV		"čerpací stanice"						
	VV		"armaturní šachta" 2,3*2,3*0,15		0,794				
	VV		"mokrá jámka" 3,5*3,5*0,15		1,838				
	VV	lože	Součet		156,894				
21	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,350	1 478,00	1 995,30	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"betonové šachty"						
	VV		4*1,5*1,5*0,15		1,350				
	VV	beton	Součet		1,350				
22	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,804	1 688,00	4 733,15	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"čerpací stanice"						
	VV		"armaturní šachta" 2,1*2,1*0,2		0,882				
	VV		"mokrá jámka" 3,1*3,1*0,2		1,922				
	VV	beton2	Součet		2,804				
23	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,064	19 311,00	1 235,90	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"čerpací stanice"						
	VV		"armaturní šachta" 2,1*2,1*0,004*1,15		0,020				
	VV		"mokrá jámka" 3,1*3,1*0,004*1,15		0,044				
	VV		Součet		0,064				
	D 8		Trubní vedení				339 246,27		
24	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	30,090	107,00	3 219,63	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"přípojka 1" 20,35		20,350				
	VV		"přípojka 10" 9,74		9,740				
	VV		Součet		30,090				
25	M	597107040	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	30,541	678,00	20 706,80	CS ÚRS 2015 01	
	VV		30,09*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		30,541				
26	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	82,980	273,00	22 653,54	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"stoka A úsek ČS - Š1" 1,24		1,240				
	VV		"stoka C" 81,74		81,740				
	VV		Součet		82,980				
27	M	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	84,225	1 516,00	127 685,10	CS ÚRS 2015 01	
	VV		82,98*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		84,225				
28	K	871310320R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného - výtlak	m	174,900	55,00	9 619,50		
	VV		"výtlak" 174,9		174,900				
29	M	2861313001	potrubí PE HD 100 SDR17 110 x 6,6 mm	m	192,390	142,00	27 319,38		
	VV		174,900*1,1		192,390				
30	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	174,900	6,00	1 049,40	CS ÚRS 2015 01	
	VV		"výtlak" 174,9		174,900				
31	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2015 01	
32	M	5922431501	deska betonová zákrytová DN 1000	kus	1,000	2 457,00	2 457,00		
33	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	16,000	334,00	5 344,00	CS ÚRS 2015 01	
	VV		3+2+3+2+3+1		16,000				
34	M	5922416001	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR - M 1000 x 250	kus	4,000	486,00	1 944,00		
	VV		1+1+1		4,000				
35	M	5922416101	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR-M 1 000 x 500	kus	3,000	750,00	2 250,00		
	VV		1+1+1		3,000				
36	M	5922416201	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR-M 1 000 x 1000	kus	4,000	1 236,00	4 944,00		
	VV		1+1+1		4,000				
37	M	5922417701	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625x100	kus	3,000	251,00	753,00		
	VV		1+2		3,000				
38	M	5922417501	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625 x 60	kus	1,000	196,00	196,00		
39	M	5922417601	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625 x 80	kus	1,000	227,00	227,00		
40	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	348,00	1 392,00	CS ÚRS 2015 01	
41	M	5922412101	skruž betonová přechodová SH-M 1000/625x670	kus	4,000	956,00	3 824,00		
42	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS ÚRS 2015 01	
43	M	5922433801	dno betonové šachty kanalizační SU - M 1000 x 785	kus	4,000	4 200,00	16 800,00		
44	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	11,000	154,00	1 694,00	CS ÚRS 2015 01	
45	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	3,000	4 277,00	12 831,00	CS ÚRS 2015 01	
46	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	3,000	3 823,00	11 469,00	CS ÚRS 2015 01	
47	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za urřiznutí šachtové roury	kus	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2015 01	
48	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	3,000	4 793,00	14 379,00	CS ÚRS 2015 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	4,000	333,00	1 332,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		3+1		4,000			
50	M	5922466001	poklop šachtový D 400 -rám BEGU-R-1, poklop GU-B-1 -bez odvětrání	kus	4,000	2 373,00	9 492,00	
51	K	899722113R	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC	m	287,970	6,00	1 727,82	
	VV		1,24+81,74+174,9+20,35+9,74		287,970			
52	K	721290113R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	82,980	30,00	2 489,40	
	VV		1,24+81,74		82,980			
53	K	721290114R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	30,090	30,00	902,70	
	VV		20,35+9,74		30,090			
54	K	89001	napojení výtlačku na stávající šachtu	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	
	P		Poznámka k položce: kompletní provedení vč. dodávky potřebného materiálu					
55	K	89002	Kompl. dod. + mtž. proplachovací kus na odpadní vodu DN 80 vč. zemní soupravy	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
56	K	89003	Kompl. dod. + mtž. T-kus přírubový DN 110/80 litina	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
57	K	89004	Kompl. dod. + mtž. příruba DN 100	ks	2,000	2 100,00	4 200,00	
	D	998	Přesun hmot				6 566,41	
58	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	75,476	87,00	6 566,41	CS ÚRS 2015 01
	D	M	Práce a dodávky M				334 222,00	
	D	21-M	Elektromontáž čerpací stanice				95 887,00	
59	K	1	Dodávka a montáž rozvaděčů R-ČS a R-DT, vč. Elektroinstalace, snímačů, chrániček, elektropilíře, atp. Pro čerpací stanici odpadních vod. (viz rozpočkováno v samostatném listě)	kpl	1,000	86 887,00	86 887,00	(viz rozpočkováno v samostatném listě)
60	K	2	montáž (viz rozpočkováno v samostatném listě)	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	(viz
	D	35-M	Strojní zařízení čerpací stanice				238 335,00	
61	K	1	Ponorné, kalové čerpadlo s elektromotorem do mokré jímky	ks	2,000	30 000,00	60 000,00	
62	K	2	Ruční deskové nerez šoupátko DN 300 pro odpadní vodu	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
63	K	3	Teleskopická souprava Š-300, hl. 3,0 m vč.příslušenství	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
64	K	4	T - klíč pro Š-300	ks	1,000	735,00	735,00	
65	K	5	Zpětná kulová klapka DN 80/16	ks	2,000	5 775,00	11 550,00	
66	K	6	Uzavírací deskové šoupátko DN 100/10	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	
67	K	7	Uzavírací deskové šoupátko DN 80/10	ks	5,000	8 400,00	42 000,00	
68	K	8	T - klíč pro Š-80	ks	1,000	735,00	735,00	
69	K	9	Hadicová spojka B 75	ks	1,000	525,00	525,00	
70	K	10	Montážní vložka DN80/16	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
71	K	11	Univerzální přechodová příruba PE-Nerez DN80/16	ks	8,000	3 150,00	25 200,00	
72	K	13	Výtlačné nerez. potrubí, tvarovky a spoj. materiál v ČSOV DN 100, DN 80 (viz D 3.1.9)	sada	1,000	20 000,00	20 000,00	
73	K	15	Uložení potrubí, kotevní a montážní nerezový materiál	kg	80,000	158,00	12 640,00	
74	K	16	montáž	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	D	OST	Ostatní				12 000,00	
75	K	001	geodetické práce (vytyčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

002 - SO 302 Splašková kanalizace - 2.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

2 077 472,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 040 871,49	21,00%	428 583,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 506 055,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

002 - SO 302 Splašková kanalizace - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	2 077 472,67
HSV - Práce a dodávky HSV	2 047 472,67
1 - Zemní práce	460 162,62
4 - Vodorovné konstrukce	190 522,10
8 - Trubní vedení	1 384 774,99
998 - Přesun hmot	12 012,96
OST - Ostatní	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

002 - SO 302 Splašková kanalizace - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 077 472,67

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 047 472,67				
D		1	Zemní práce	460 162,62				
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 659,909	122,00	202 508,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek od š1 -asfalt - kamenina DN 300" (283,55-1,24)*1,2*(2,85-0,6)		762,237			
	VV		"stoka B - asfalt - kamenina DN 300" 192*1,2*(2,77-0,6)		499,968			
	VV		"stoka B - dlažba - kamenina DN 300" 23*1,2*2,77		76,452			
	VV		"stoka B - tráva - kamenina DN 300" 12*1,2*2,77		39,888			
	VV		"přípojka 2 - asfalt - kamenina DN 200" 1,5*1,2*(3,15-0,6)		4,590			
	VV		"přípojka 2 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*3,15		7,560			
	VV		"přípojka 2 - tráva - kamenina DN 200" 5,96*1,2*3,15		22,529			
	VV		"přípojka 3 - asfalt - kamenina DN 200" 2*1,2*(2,76-0,6)		5,184			
	VV		"přípojka 3 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*2,76		6,624			
	VV		"přípojka 3 - tráva - kamenina DN 200" 6*1,2*2,76		19,872			
	VV		"přípojka 4 - asfalt - kamenina DN 200" 2*1,2*(2,33-0,6)		4,152			
	VV		"přípojka 4 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*2,33		5,592			
	VV		"přípojka 4 - tráva - kamenina DN 200" 5,5*1,2*2,33		15,378			
	VV		"přípojka 5 - asfalt - kamenina DN 200" 2*1,2*(2,31-0,6)		4,104			
	VV		"přípojka 5 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*2,31		5,544			
	VV		"přípojka 5 - tráva - kamenina DN 200" 5,5*1,2*2,31		15,246			
	VV		"přípojka 6 - asfalt - kamenina DN 200" 4*1,2*(2,26-0,6)		7,968			
	VV		"přípojka 6 - dlažba - kamenina DN 200" 3*1,2*2,26		8,136			
	VV		"přípojka 6 - tráva - kamenina DN 200" 17,93*1,2*2,26		48,626			
	VV		"přípojka 7 - asfalt - kamenina DN 200" 3*1,2*(2,37-0,6)		6,372			
	VV		"přípojka 7 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*2,37		5,688			
	VV		"přípojka 7 - tráva - kamenina DN 200" 6,08*1,2*2,37		17,292			
	VV		"přípojka 8 - asfalt - kamenina DN 200" 2*1,2*(3,11-0,6)		6,024			
	VV		"přípojka 8 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*3,11		7,464			
	VV		"přípojka 8 - tráva - kamenina DN 200" 5,92*1,2*3,11		22,093			
	VV		"přípojka 9 - asfalt - kamenina DN 200" 2*1,2*(3,07-0,6)		5,928			
	VV		"přípojka 9 - dlažba - kamenina DN 200" 2*1,2*3,07		7,368			
	VV		"přípojka 9 - tráva - kamenina DN 200" 5,98*1,2*3,07		22,030			
	VV	rýha	Součet		1 659,909			
2	K	132201209	Příplatek za lepidlov k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 659,909	10,00	16 599,09	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha		1 659,909			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	165,286	122,00	20 164,89	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,2*1,2*(3,15+2,76+2,33+2,31+2,26+2,37+3,11+3,07)		30,758			
	VV		1,5*1,5*(3,28+3,26+3,26+3,23+3,23+3,21+3,05+2,9+2,84+2,75+2,65+3,5+3,36+2,71+2,82+2,86+2,86+2,76+2,67+2,59)		134,528			
	VV	šachty	Součet		165,286			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	37,660	37,00	1 393,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		"přípojka 4 - asfalt - kamenina DN 200" 2*(2,33-0,6)*2		6,920			
	VV		"přípojka 5 - asfalt - kamenina DN 200" 2*(2,31-0,6)*2		6,840			
	VV		"přípojka 6 - asfalt - kamenina DN 200" 4*(2,26-0,6)*2		13,280			
	VV		"přípojka 7 - asfalt - kamenina DN 200" 3*(2,37-0,6)*2		10,620			
	VV	pažení1	Součet		37,660			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 728,855	37,00	100 967,64	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek od š1 -asfalt - kamenina DN 300" (283,55-1,24)*(2,85-0,6)*2		1 270,395			
	VV		"stoka B - asfalt - kamenina DN 300" 192*(2,77-0,6)*2		833,280			
	VV		"stoka B - dlažba - kamenina DN 300" 23*2,77*2		127,420			
	VV		"stoka B - tráva - kamenina DN 300" 12*2,77*2		66,480			
	VV		"přípojka 2 - asfalt - kamenina DN 200" 1,5*(3,15-0,6)*2		7,650			
	VV		"přípojka 2 - dlažba - kamenina DN 200" 2*3,15*2		12,600			
	VV		"přípojka 2 - tráva - kamenina DN 200" 5,96*3,15*2		37,548			
	VV		"přípojka 3 - asfalt - kamenina DN 200" 2*(2,76-0,6)*2		8,640			
	VV		"přípojka 3 - dlažba - kamenina DN 200" 2*2,76*2		11,040			
	VV		"přípojka 3 - tráva - kamenina DN 200" 6*2,76*2		33,120			
	VV		"přípojka 4 - dlažba - kamenina DN 200" 2*2,33*2		9,320			
	VV		"přípojka 4 - tráva - kamenina DN 200" 5,5*2,33*2		25,630			
	VV		"přípojka 5 - dlažba - kamenina DN 200" 2*2,31*2		9,240			
	VV		"přípojka 5 - tráva - kamenina DN 200" 5,5*2,31*2		25,410			
	VV		"přípojka 6 - dlažba - kamenina DN 200" 3*2,26*2		13,560			
	VV		"přípojka 6 - tráva - kamenina DN 200" 17,93*2,26*2		81,044			
	VV		"přípojka 7 - dlažba - kamenina DN 200" 2*2,37*2		9,480			
	VV		"přípojka 7 - tráva - kamenina DN 200" 6,08*2,37*2		28,819			
	VV		"přípojka 8 - asfalt - kamenina DN 200" 2*(3,11-0,6)*2		10,040			
	VV		"přípojka 8 - dlažba - kamenina DN 200" 2*3,11*2		12,440			
	VV		"přípojka 8 - tráva - kamenina DN 200" 5,92*3,11*2		36,822			
	VV		"přípojka 9 - asfalt - kamenina DN 200" 2*(3,07-0,6)*2		9,880			
	VV		"přípojka 9 - dlažba - kamenina DN 200" 2*3,07*2		12,280			
	VV		"přípojka 9 - tráva - kamenina DN 200" 5,98*3,07*2		36,717			
	VV	pažení2	Součet		2 728,855			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	37,660	8,00	301,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení1		37,660			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 728,855	8,00	21 830,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení2		2 728,855			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	829,955	10,00	8 299,55	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha*0,5		829,955			
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	829,955	20,00	16 599,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha*0,5		829,955			
10	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	518,275	16,00	8 292,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha+šachty		1 825,195			
	VV		-zásyp		-1 306,920			
	VV	odvoz	Součet		518,275			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	518,275	11,00	5 701,03	CS ÚRS 2015 01
	VV		odvoz		518,275			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 306,920	44,00	57 504,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha-lože		1 203,107			
	VV		šachty		165,286			
	VV		-(lože2+beton)		-12,402			
	VV		-		-43,032			
	VV		pi*(0,5)^2*(3,03+3,01+3,01+2,98+2,98+2,96+2,8+2,65+2,59+2,5+2,4+3,25+3,11+2,46+2,57+2,61+2,61+2		-6,039			
	VV		-pi*(0,3)^2*(3,15+2,76+2,33+2,31+2,26+2,37+3,11+3,07)		-6,039			
	VV	zásyp	Součet		1 306,920			
D 4							190 522,10	
13	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	5,652	585,00	3 306,42	CS ÚRS 2015 01
	VV		"betonové šachty"					
	VV		20*1,5*1,5*0,1		4,500			
	VV		"plastové šachty"					
	VV		8*1,2*1,2*0,1		1,152			
	VV	lože2	Součet		5,652			
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	456,802	388,00	177 239,18	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek od Š1 kamenina DN 300" (283,55-1,24)*(1,2*0,7-pi*(0,15)^2)		217,185			
	VV		"stoka B - kamenina DN 300" 227*(1,2*0,7-pi*(0,15)^2)		174,634			
	VV		"přípojka 2 - kamenina DN 200" 9,46*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,514			
	VV		"přípojka 3 - kamenina DN 200" 10*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,886			
	VV		"přípojka 4 - kamenina DN 200" 9,5*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,542			
	VV		"přípojka 5 - kamenina DN 200" 9,5*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,542			
	VV		"přípojka 6 - kamenina DN 200" 24,93*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		17,166			
	VV		"přípojka 7 - kamenina DN 200" 11,08*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		7,630			
	VV		"přípojka 8 - kamenina DN 200" 9,92*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,831			
	VV		"přípojka 9 - kamenina DN 200" 9,98*(1,2*0,6-pi*(0,1)^2)		6,872			
	VV	lože	Součet		456,802			
15	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,750	1 478,00	9 976,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		"betonové šachty"					
	VV		20*1,5*1,5*0,15		6,750			
	VV	beton	Součet		6,750			
D 8							1 384 774,99	
16	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	94,370	107,00	10 097,59	CS ÚRS 2015 01
	VV		"přípojka 2-9" 9,46+10+9,5+9,5+24,93+11,08+9,92+9,98		94,370			
	VV		Součet		94,370			
17	M	597107040	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	95,786	678,00	64 942,91	CS ÚRS 2015 01
	VV		94,37*1,015 Přepočtené koeficientem množství		95,786			
18	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	509,310	273,00	139 041,63	CS ÚRS 2015 01
	VV		"stoka A úsek od Š1" 283,55-1,24		282,310			
	VV		"stoka B" 227		227,000			
	VV		Součet		509,310			
19	M	597107070	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	516,950	1 516,00	783 696,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		509,31*1,015 Přepočtené koeficientem množství		516,950			
44	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	5,000	327,00	1 635,00	CS ÚRS 2015 01
45	M	5971177301	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200	kus	5,075	2 949,00	14 966,18	
	VV		5*1,015 Přepočtené koeficientem množství		5,075			
20	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	74,000	334,00	24 716,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		12+16+9+3		40,000			
	VV		9+10+15		34,000			
	VV		Součet		74,000			
21	M	5922416001	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR - M 1000 x 250	kus	9,000	486,00	4 374,00	
	VV		9		9,000			
22	M	5922416101	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR-M 1 000 x 500	kus	10,000	750,00	7 500,00	
	VV		10		10,000			
23	M	5922416201	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem SR-M 1 000 x 1000	kus	15,000	1 236,00	18 540,00	
	VV		15		15,000			
24	M	5922417701	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625x100	kus	12,000	251,00	3 012,00	
	VV		12		12,000			
25	M	5922417501	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625 x 60	kus	9,000	196,00	1 764,00	
26	M	5922417502	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625 x40	kus	3,000	161,00	483,00	
27	M	5922417601	prstenec betonový vyrovnávací AR-V 625 x 80	kus	16,000	227,00	3 632,00	
28	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	20,000	348,00	6 960,00	CS ÚRS 2015 01
29	M	5922412101	skruž betonová přechodová SH-M 1000/625x670	kus	20,000	956,00	19 120,00	
30	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	20,000	410,00	8 200,00	CS ÚRS 2015 01
31	M	5922433801	dno betonové šachty kanalizační SU - M 1000 x 785	kus	20,000	4 200,00	84 000,00	
32	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	57,000	154,00	8 778,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	8,000	4 277,00	34 216,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	8,000	3 823,00	30 584,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým adaptérem	kus	8,000	4 793,00	38 344,00	CS ÚRS 2015 01
37	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	20,000	333,00	6 660,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		20		20,000			
38	M	5922466001	poklop šachtový D 400 -rám BEGU-R-1, poklop GU-B-1 -bez odvětrání	kus	20,000	2 373,00	47 460,00	
39	K	899722113R	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC	m	603,680	6,00	3 622,08	
	VV		509,31+94,37		603,680			
40	K	721290113R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	509,310	30,00	15 279,30	
	VV		509,31		509,310			
41	K	721290114R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	94,370	30,00	2 831,10	
	VV		94,37		94,370			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				12 012,96	
42	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	138,080	87,00	12 012,96	CS ÚRS 2015 01
D		OST	Ostatní				30 000,00	
43	K	001	geodetické práce (vytýčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

003 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 1.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:

■■■■■■■■■■

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

■■■■

Cena bez DPH		538 792,43	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	538 792,43	21,00%	113 146,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	651 938,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

003 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 1.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	538 792,43
HSV - Práce a dodávky HSV	533 792,43
1 - Zemní práce	99 853,54
4 - Vodorovné konstrukce	48 513,40
8 - Trubní vedení	385 155,35
998 - Přesun hmot	270,14
OST - Ostatní	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

003 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 1.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■■■■■■■

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

538 792,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					533 792,43	
D	1	Zemní práce					99 853,54	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	276,956	122,00	33 788,63	CS ÚRS 2015 01
	VV	"řád DN 150"						
	VV	"asfalt" (6+9,5+35)*0,8*(1,63-0,6)			41,612			
	VV	"dlažba" (4,5+4)*0,8*1,63			11,084			
	VV	"tráva" (6+7+66,5+7+19)*0,8*1,63			137,572			
	VV	"asfalt" (21+6)*0,8*(1,68-0,6)			23,328			
	VV	"tráva" 25*0,8*1,68			33,600			
	VV	"přípojky"						
	VV	"1 - tráva" (5+2)*0,8*1,6			8,960			
	VV	"1 - asfalt" 6,5*0,8*(1,6-0,6)			5,200			
	VV	"1-dlažba" 3*0,8*1,6			3,840			
	VV	"10 - tráva" (2+2)*0,8*1,6			5,120			
	VV	"10 - asfalt" 3,5*0,8*(1,6-0,6)			2,800			
	VV	"10 - dlažba" 3*0,8*1,6			3,840			
	VV	řýha	Součet		276,956			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	276,956	10,00	2 769,56	CS ÚRS 2015 01
	VV	řýha			276,956			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	110,400	122,00	13 468,80	CS ÚRS 2015 01
	VV	"vodoměrné šachty"						
	VV	2*6*4*2,3			110,400			
	VV	šachty	Součet		110,400			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	692,390	37,00	25 618,43	CS ÚRS 2015 01
	VV	"řád DN 150"						
	VV	"asfalt" (6+9,5+35)*(1,63-0,6)*2			104,030			
	VV	"dlažba" (4,5+4)*1,63*2			27,710			
	VV	"tráva" (6+7+66,5+7+19)*1,63*2			343,930			
	VV	"asfalt" (21+6)*(1,68-0,6)*2			58,320			
	VV	"tráva" 25*1,68*2			84,000			
	VV	"přípojky"						
	VV	"1 - tráva" (5+2)*1,6*2			22,400			
	VV	"1 - asfalt" 6,5*(1,6-0,6)*2			13,000			
	VV	"1-dlažba" 3*1,6*2			9,600			
	VV	"10 - tráva" (2+2)*1,6*2			12,800			
	VV	"10 - asfalt" 3,5*(1,6-0,6)*2			7,000			
	VV	"10 - dlažba" 3*1,6*2			9,600			
	VV	pažení1	Součet		692,390			
5	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	692,390	8,00	5 539,12	CS ÚRS 2015 01
	VV	pažení1			692,390			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	138,478	10,00	1 384,78	CS ÚRS 2015 01
	VV	řýha*0,5			138,478			
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	138,478	20,00	2 769,56	CS ÚRS 2015 01
	VV	řýha*0,5			138,478			
8	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	148,765	16,00	2 380,24	CS ÚRS 2015 01
	VV	řýha+šachty			387,356			
	VV	-zásyp			-238,591			
	VV	odvoz	Součet		148,765			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	148,765	11,00	1 636,42	CS ÚRS 2015 01
	VV	odvoz			148,765			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	238,591	44,00	10 498,00	CS ÚRS 2015 01
	VV	řýha-lože			172,567			
	VV	šachty			110,400			
	VV	-4,3*2,4*2,15*2			-44,376			
	VV	zásyp	Součet		238,591			
D	4	Vodorovné konstrukce					48 513,40	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	104,389	388,00	40 502,93	CS ÚRS 2015 01
	VV	"řád DN 150" 216,5*(0,8*0,55-pi*(0,075)*2)			91,434			
	VV	"přípojka 1" 16,81*0,8*0,45			6,052			
	VV	"přípojka 10" 14,3*0,8*0,45			5,148			
	VV	"pod vodoměrné šachty" 4,5*2,6*0,15			1,755			
	VV	lože	Součet		104,389			
12	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	3,510	1 688,00	5 924,88	CS ÚRS 2015 01
	VV	"pod vodoměrné šachty"						
	VV	2*4,5*2,6*0,15			3,510			
13	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,108	19 311,00	2 085,59	CS ÚRS 2015 01
	VV	"pod vodoměrné šachty"						
	VV	2*4,5*2,6*0,004*1,15			0,108			
D	8	Trubní vedení					385 155,35	
14	K	871321121R	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 150 mm	m	243,500	55,00	13 392,50	
	VV	216,5			216,500			
	VV	"přípojky"						
	VV	"1" 16,5			16,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"10" 10,5		10,500			
	VV		Součet		243,500			
15	M	2861381801	potrubí vodovodní PE HD DN 150 SDR 17	m	267,850	291,00	77 944,35	
	VV		243,5*1,1		267,850			
16	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2015 01
17	M	8999012	šoupátko krátké DN 80 přírubové	ks	1,000	2 307,00	2 307,00	
18	K	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	6,000	597,00	3 582,00	CS ÚRS 2015 01
19	M	8999004	šoupátko krátké DN 150 přírubové	ks	6,000	4 726,00	28 356,00	
20	M	8999007	zemní souprava teleskop DN 80-150	ks	7,000	975,00	6 825,00	
21	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2015 01
22	M	8999009	navrtávací pas 160/80	ks	1,000	3 760,00	3 760,00	
23	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	8999010	hydrant podzemní DN 80	ks	1,000	12 080,00	12 080,00	
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	239,00	1 673,00	CS ÚRS 2015 01
26	M	8999008	poklop šoupátkový samoniv.	ks	7,000	967,00	6 769,00	
27	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2015 01
28	M	8999011	poklop hydrantový samoniv.	ks	1,000	1 797,00	1 797,00	
29	K	8999001	Kompl. dod. + mtž. vodoměrná šachta	kpl	2,000	50 000,00	100 000,00	

Poznámka k položce:
cena zahrnuje kompletní provedení ŽB šachty o rozměrech 240/430/200 vč. těsnění, prostupů a prostupového těsnění, poklopu D 400, stupadel, spádového betonu, odvodnění vč. odvodňovacího potrubí a uzavídacího šoupěte, apod.

p

30	K	89990011	Montáž armatur	ks	26,000	507,00	13 182,00	
	VV		1+2+14+4+1+4		26,000			
31	M	8999002	T-kus 250/150	ks	1,000	8 590,00	8 590,00	
32	M	8999003	příruba jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 250	ks	2,000	8 699,00	17 398,00	
33	M	8999005	příruba jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 150	ks	14,000	3 083,00	43 162,00	
34	M	8999006	T-kus 150/150	ks	4,000	3 089,00	12 356,00	
35	M	8999013	PP 90° DN 80	ks	1,000	972,00	972,00	
36	M	8999014	zaslepovací příruba DN 150	ks	4,000	939,00	3 756,00	
37	M	8999015	šrouby s maticí pozink M16-20/100	ks	240,000	42,00	10 080,00	
38	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	243,500	9,00	2 191,50	CS ÚRS 2015 01
39	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	243,500	24,00	5 844,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	243,500	26,00	6 331,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	243,500	6,00	1 461,00	CS ÚRS 2015 01

D	998	Přesun hmot					270,14	
42	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,105	87,00	270,14	CS ÚRS 2015 01

D	OST	Ostatní					5 000,00	
43	K	001	geodetické práce (vytýčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

004 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 2.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

■■■■■■■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 359 305,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 359 305,60	21,00%	285 454,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 644 759,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

004 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 359 305,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 349 305,60
1 - Zemní práce	238 668,51
4 - Vodorovné konstrukce	139 669,67
8 - Trubní vedení	970 415,58
998 - Přesun hmot	551,84
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

004 - SO 303 Vodovod - pitná voda - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 359 305,60

D HSV		Práce a dodávky HSV		1 349 305,60				
D 1		Zemní práce		238 668,51				
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	570,336	122,00	69 580,99	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150"					
	VV		"asfalt" 547*0,8*(1,66-0,6)		463,856			
	VV		"přípojky"					
	VV		"2-asfalt" 1,5*0,8*(1,6-0,6)		1,200			
	VV		"2 - tráva" (2,5+2,5)*0,8*1,6		6,400			
	VV		"2 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"3-asfalt" 1*0,8*(1,6-0,6)		0,800			
	VV		"3 - tráva" (3+3)*0,8*1,6		7,680			
	VV		"3 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"4-asfalt" 1,5*0,8*(1,6-0,6)		1,200			
	VV		"4 - tráva" (2,5+2,5)*0,8*1,6		6,400			
	VV		"4 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"5-asfalt" 1,5*0,8*(1,6-0,6)		1,200			
	VV		"5 - tráva" (2,5+2,5)*0,8*1,6		6,400			
	VV		"5 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"6-asfalt" 6,5*0,8*(1,6-0,6)		5,200			
	VV		"6 - tráva" (16,5+1)*0,8*1,6		22,400			
	VV		"6 - dlažba" 3*0,8*1,6		3,840			
	VV		"7 - asfalt" 1,5*0,8*(1,6-0,6)		1,200			
	VV		"7 - tráva" (3+3)*0,8*1,6		7,680			
	VV		"7 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"8 - asfalt" 1*0,8*(1,6-0,6)		0,800			
	VV		"8 - tráva" (3+3)*0,8*1,6		7,680			
	VV		"8 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV		"9 - asfalt" 1*0,8*(1,6-0,6)		0,800			
	VV		"9 - tráva" (3+3)*0,8*1,6		7,680			
	VV		"9 - dlažba" 2*0,8*1,6		2,560			
	VV	řýha	Součet		570,336			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	570,336	10,00	5 703,36	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha		570,336			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	441,600	122,00	53 875,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pro vodoměrné šachty"					
	VV		8*6*4*2,3		441,600			
	VV	šachty	Součet		441,600			
4	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	1 425,840	37,00	52 756,08	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150"					
	VV		"asfalt" 547*(1,66-0,6)*2		1 159,640			
	VV		"přípojky"					
	VV		"2-asfalt" 1,5*(1,6-0,6)*2		3,000			
	VV		"2 - tráva" (2,5+2,5)*1,6*2		16,000			
	VV		"2 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"3-asfalt" 1*(1,6-0,6)*2		2,000			
	VV		"3 - tráva" (3+3)*1,6*2		19,200			
	VV		"3 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"4-asfalt" 1,5*(1,6-0,6)*2		3,000			
	VV		"4 - tráva" (2,5+2,5)*1,6*2		16,000			
	VV		"4 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"5-asfalt" 1,5*(1,6-0,6)*2		3,000			
	VV		"5 - tráva" (2,5+2,5)*1,6*2		16,000			
	VV		"5 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"6-asfalt" 6,5*(1,6-0,6)*2		13,000			
	VV		"6 - tráva" (16,5+1)*1,6*2		56,000			
	VV		"6 - dlažba" 3*1,6*2		9,600			
	VV		"7 - asfalt" 1,5*(1,6-0,6)*2		3,000			
	VV		"7 - tráva" (3+3)*1,6*2		19,200			
	VV		"7 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"8 - asfalt" 1*(1,6-0,6)*2		2,000			
	VV		"8 - tráva" (3+3)*1,6*2		19,200			
	VV		"8 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV		"9 - asfalt" 1*(1,6-0,6)*2		2,000			
	VV		"9 - tráva" (3+3)*1,6*2		19,200			
	VV		"9 - dlažba" 2*1,6*2		6,400			
	VV	pažení1	Součet		1 425,840			
5	K	151101111	Odstanění příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	1 425,840	8,00	11 406,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení1		1 425,840			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	285,168	10,00	2 851,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		285,168			
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	285,168	20,00	5 703,36	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		285,168			
8	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	454,945	16,00	7 279,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha+šachty		1 011,936			
	VV		-zásyp		-556,991			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	odvoz	Součet		454,945			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	454,945	11,00	5 004,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		odvoz		454,945			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	556,991	44,00	24 507,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha-lože		292,895			
	VV		šachty		441,600			
	VV		-8*4,3*2,4*2,15		-177,504			
	VV	zásyp	Součet		556,991			
D	4		Vodorovné konstrukce				139 669,67	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	277,441	388,00	107 647,11	CS ÚRS 2015 01
	VV		řad DN 150" 546,8*(0,8*0,55-pi*(0,075)^2)		230,929			
	VV		"přípojka 2" 9*0,8*0,45		3,240			
	VV		"přípojka 3" 8,7*0,8*0,45		3,132			
	VV		"přípojka 4" 9*0,8*0,45		3,240			
	VV		"přípojka 5" 9*0,8*0,45		3,240			
	VV		"přípojka 6" 27*0,8*0,45		9,720			
	VV		"přípojka 7" 9*0,8*0,45		3,240			
	VV		"přípojka 8" 9*0,8*0,45		3,240			
	VV		"přípojka 9" 9,5*0,8*0,45		3,420			
	VV		"pod vodoměrné šachty"					
	VV		8*4,5*2,6*0,15		14,040			
	VV	lože	Součet		277,441			
12	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	14,040	1 688,00	23 699,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pod vodoměrné šachty"					
	VV		8*4,5*2,6*0,15		14,040			
13	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,431	19 311,00	8 323,04	CS ÚRS 2015 01
	VV		8*4,5*2,6*0,004*1,15		0,431			
D	8		Trubní vedení				970 415,58	
14	K	871321121R	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 150 mm	m	635,800	55,00	34 969,00	
	VV		546,8		546,800			
	VV		"přípojky"					
	VV		"2" 8,5		8,500			
	VV		"3" 9		9,000			
	VV		"4" 8,5		8,500			
	VV		"5" 8,5		8,500			
	VV		"6" 27		27,000			
	VV		"7" 9,5		9,500			
	VV		"8" 9		9,000			
	VV		"9" 9		9,000			
	VV		Součet		635,800			
15	M	2861381801	potrubí vodovodní PE HD DN 150 SDR 17	m	699,380	291,00	203 519,58	
	VV		635,8*1,1		699,380			
16	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2015 01
17	M	8999012	šoupátko krátké DN 80 přírubové	ks	1,000	2 307,00	2 307,00	
18	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2015 01
19	M	8999010	hydrant podzemní DN 80	ks	1,000	12 080,00	12 080,00	
20	K	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	9,000	597,00	5 373,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	8999004	šoupátko krátké DN 150 přírubové	ks	9,000	4 726,00	42 534,00	
22	M	8999007	zemní souprava teleskop DN 80-150	ks	10,000	975,00	9 750,00	
23	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	8999009	navrtávací pas 160/80	ks	1,000	3 760,00	3 760,00	
25	M	89990091	navrtávací pas s uzávěrem pro PE potrubí DN 160-1"	ks	1,000	2 002,00	2 002,00	
26	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,000	239,00	2 390,00	CS ÚRS 2015 01
27	M	8999008	poklop šoupátkový samoniv.	ks	10,000	967,00	9 670,00	
28	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2015 01
29	M	8999011	poklop hydrantový samoniv.	ks	1,000	1 797,00	1 797,00	
30	K	8999001	Kompl. dod. + mtž. vodoměrná šachta	kpl	8,000	50 000,00	400 000,00	
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení ŽB šachty o rozměrech 240/430/200 vč. těsnění, prostupů a prostupového těsnění, poklopu D 400, stupadel, spádového betonu, odvodnění vč. odvodňovacího potrubí a uzavídacího šoupěte, apod.					
31	K	89990011	Montáž armatur	ks	53,000	507,00	26 871,00	
	VV		36+8*1+8		53,000			
32	M	8999005	příruba jistěná proti posunu pro PE potrubí DN 150	ks	36,000	3 083,00	110 988,00	
33	M	8999006	T-kus 150/150	ks	8,000	3 089,00	24 712,00	
34	M	8999013	PP 90° DN 80	ks	1,000	972,00	972,00	
35	M	8999014	zaslepovací příruba DN 150	ks	8,000	939,00	7 512,00	
36	M	8999015	šrouby s maticí pozink M16-20/100	ks	384,000	42,00	16 128,00	
37	K	8999016	Kompl. dod. + mtž. vodoměrná sestava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
38	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	635,800	9,00	5 722,20	CS ÚRS 2015 01
39	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	635,800	24,00	15 259,20	CS ÚRS 2015 01
40	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	635,800	26,00	16 530,80	CS ÚRS 2015 01
41	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	635,800	6,00	3 814,80	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				551,84	
42	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,343	87,00	551,84	CS ÚRS 2015 01
D	OST		Ostatní				10 000,00	
43	K	001	geodetické práce (vytýčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

005 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 1.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:

■■■■■■■■■■

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

■■■■

Cena bez DPH		406 522,29	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	406 522,29	21,00%	85 369,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	491 891,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

005 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 1.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	406 522,29
HSV - Práce a dodávky HSV	401 522,29
1 - Zemní práce	88 669,39
4 - Vodorovné konstrukce	36 462,69
8 - Trubní vedení	276 133,30
998 - Přesun hmot	256,91
OST - Ostatní	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY
Objekt: 005 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 1.etapa

Místo: Staňkovice u Žatce
Zadavatel: Ústecký kraj, Ústí nad Labem
Uchazeč:

Datum: 25.03.2015
Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							406 522,29	
D HSV Práce a dodávky HSV							401 522,29	
D 1 Zemní práce							88 669,39	
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	297,420	122,00	36 285,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150"					
	VV		"asfalt" (6,5+10+15+13)*0,8*(1,85-0,6)		44,500			
	VV		"dlažba" (4+4,5)*0,8*1,85		12,580			
	VV		"tráva" (6,5+6,5+67+6,5+17+24,5)*0,8*1,85		189,440			
	VV		"asfalt" 15*0,8*(1,85-0,6)		15,000			
	VV		"přípojky"					
	VV		"1 - tráva" (5,5+2)*0,8*1,85		11,100			
	VV		"1 - asfalt" 6,5*0,8*(1,85-0,6)		6,500			
	VV		"1-dlažba" 3*0,8*1,85		4,440			
	VV		"10 - tráva" (2+2)*0,8*1,85		5,920			
	VV		"10 - asfalt" 3,5*0,8*(1,85-0,6)		3,500			
	VV		"10 - dlažba" 3*0,8*1,85		4,440			
	VV	řýha	Součet		297,420			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	297,420	10,00	2 974,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha		297,420			
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	743,550	37,00	27 511,35	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150"					
	VV		"asfalt" (6,5+10+15+13)*(1,85-0,6)*2		111,250			
	VV		"dlažba" (4+4,5)*1,85*2		31,450			
	VV		"tráva" (6,5+6,5+67+6,5+17+24,5)*1,85*2		473,600			
	VV		"asfalt" 15*(1,85-0,6)*2		37,500			
	VV		"přípojky"					
	VV		"1 - tráva" (5,5+2)*1,85*2		27,750			
	VV		"1 - asfalt" 6,5*(1,85-0,6)*2		16,250			
	VV		"1-dlažba" 3*1,85*2		11,100			
	VV		"10 - tráva" (2+2)*1,85*2		14,800			
	VV		"10 - asfalt" 3,5*(1,85-0,6)*2		8,750			
	VV		"10 - dlažba" 3*1,85*2		11,100			
	VV	pažení1	Součet		743,550			
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	743,550	8,00	5 948,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení1		743,550			
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	148,710	10,00	1 487,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		148,710			
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	148,710	20,00	2 974,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		148,710			
7	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	93,976	16,00	1 503,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha		297,420			
	VV		-zásyp		-203,444			
	VV	odvoz	Součet		93,976			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	93,976	11,00	1 033,74	CS ÚRS 2015 01
	VV		odvoz		93,976			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	203,444	44,00	8 951,54	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha-lože		203,444			
	VV	zásyp	Součet		203,444			
D 4 Vodorovné konstrukce							36 462,69	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	93,976	388,00	36 462,69	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150" 196*(0,8*0,55-pi*(0,075)^2)		82,776			
	VV		"přípojka 1" 17,61*0,8*0,45		6,340			
	VV		"přípojka 10" 13,5*0,8*0,45		4,860			
	VV	lože	Součet		93,976			
D 8 Trubní vedení							276 133,30	
11	K	871321121R	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 150 mm	m	223,000	55,00	12 265,00	
	VV		196		196,000			
	VV		"přípojky"					
	VV		"1" 17		17,000			
	VV		"10" 10		10,000			
	VV		Součet		223,000			
12	M	2861381801	potrubí vodovodní PE HD DN 150 SDR 17	m	245,300	291,00	71 382,30	
	VV		223*1,1		245,300			
13	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2015 01
14	M	8999012	šoupátko krátké DN 80 přírubové	kus	1,000	2 307,00	2 307,00	
15	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2015 01
16	M	8999010	hydrant podzemní DN 80	kus	1,000	12 080,00	12 080,00	
17	K	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	6,000	597,00	3 582,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	8999004	šoupátko krátké DN 150 přírubové	kus	6,000	4 726,00	28 356,00	
19	M	8999007	zemní souprava teleskop DN 80-150	kus	7,000	975,00	6 825,00	
20	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	8999009	navrtávací pas 160/80	kus	1,000	3 760,00	3 760,00	
22	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	239,00	1 673,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	8999008	poklop šoupátkový samoniv.	kus	7,000	967,00	6 769,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2015 01
25	M	8999011	<i>poklop hydrantový samoniv.</i>	kus	1,000	1 797,00	1 797,00	
26	K	89990011	Montáž armatur	ks	26,000	507,00	13 182,00	
	VV		1+2+14+4+1+4		26,000			
27	M	8999002	<i>T-kus 250/150</i>	kus	1,000	8 590,00	8 590,00	
28	M	8999003	<i>přiruba jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 250</i>	kus	2,000	8 699,00	17 398,00	
29	M	8999005	<i>přiruba jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 150</i>	kus	14,000	3 083,00	43 162,00	
30	M	8999006	<i>T-kus 150/150</i>	kus	4,000	3 089,00	12 356,00	
31	M	8999013	<i>PP 90° DN 80</i>	kus	1,000	972,00	972,00	
32	M	8999014	<i>zaslepovací přiruba DN 150</i>	kus	4,000	939,00	3 756,00	
33	M	8999015	<i>šrouby s maticí pozink M16-20/100</i>	kus	240,000	42,00	10 080,00	
34	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	223,000	9,00	2 007,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	223,000	24,00	5 352,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	223,000	26,00	5 798,00	CS ÚRS 2015 01
37	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	223,000	6,00	1 338,00	CS ÚRS 2015 01
							256,91	
D	998	Přesun hmot					256,91	
38	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,953	87,00	256,91	CS ÚRS 2015 01
							5 000,00	
D	OST	Ostatní					5 000,00	
39	K	001	geodetické práce (vytýčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

006 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 2.etapa

KSO:

Místo: Staňkovice u Žatce

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		977 007,59	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	977 007,59	21,00%	205 171,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 182 179,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

006 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:

■■■■

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	977 007,59
HSV - Práce a dodávky HSV	967 007,59
1 - Zemní práce	216 287,04
4 - Vodorovné konstrukce	108 119,21
8 - Trubní vedení	642 037,14
998 - Přesun hmot	564,20
OST - Ostatní	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ TRIANGLE - TRIANGLE CITY

Objekt:

006 - SO 304 Vodovod - užitková voda - 2.etapa

Místo:

Staňkovice u Žatce

Datum:

25.03.2015

Zadavatel:

Ústecký kraj, Ústí nad Labem

Projektant:



Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

977 007,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV						967 007,59
D	1	Zemní práce						216 287,04
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	698,724	122,00	85 244,33	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řád DN 150"					
	VV		"asfalt" 529*0,8*(1,89-0,6)		545,928			
	VV		"přípojky"					
	VV		"2 - asfalt" 6,5*0,8*(1,89-0,6)		6,708			
	VV		"2 - tráva" (2,5+2,5)*0,8*1,89		7,560			
	VV		"2 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"3 - asfalt" 6*0,8*(1,89-0,6)		6,192			
	VV		"3 - tráva" (3+3)*0,8*1,89		9,072			
	VV		"3 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"4 - asfalt" 6,5*0,8*(1,89-0,6)		6,708			
	VV		"4 - tráva" (2,5+3)*0,8*1,89		8,316			
	VV		"4 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"5 - asfalt" 6,5*0,8*(1,89-0,6)		6,708			
	VV		"5 - tráva" (2,5+3)*0,8*1,89		8,316			
	VV		"5 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"6 - asfalt" 1,5*0,8*(1,89-0,6)		1,548			
	VV		"6 - tráva" (12+1)*0,8*1,89		19,656			
	VV		"6 - dlažba" 3*0,8*1,89		4,536			
	VV		"7 - asfalt" 6,5*0,8*(1,89-0,6)		6,708			
	VV		"7 - tráva" (3+3)*0,8*1,89		9,072			
	VV		"7 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"8 - asfalt" 6*0,8*(1,89-0,6)		6,192			
	VV		"8 - tráva" (3+3)*0,8*1,89		9,072			
	VV		"8 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV		"9 - asfalt" 6*0,8*(1,89-0,6)		6,192			
	VV		"9 - tráva" (3+3)*0,8*1,89		9,072			
	VV		"9 - dlažba" 2*0,8*1,89		3,024			
	VV	řýha	Součet		698,724			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	698,724	10,00	6 987,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha		698,724			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	55,200	122,00	6 734,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pro vodoměrnou šachtu"					
	VV		6*4*2,3		55,200			
	VV	šachty	Součet		55,200			
4	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 746,810	37,00	64 631,97	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řád DN 150"					
	VV		"asfalt" 529*(1,89-0,6)*2		1 364,820			
	VV		"přípojky"					
	VV		"2 - asfalt" 6,5*(1,89-0,6)*2		16,770			
	VV		"2 - tráva" (2,5+2,5)*1,89*2		18,900			
	VV		"2 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"3 - asfalt" 6*(1,89-0,6)*2		15,480			
	VV		"3 - tráva" (3+3)*1,89*2		22,680			
	VV		"3 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"4 - asfalt" 6,5*(1,89-0,6)*2		16,770			
	VV		"4 - tráva" (2,5+3)*1,89*2		20,790			
	VV		"4 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"5 - asfalt" 6,5*(1,89-0,6)*2		16,770			
	VV		"5 - tráva" (2,5+3)*1,89*2		20,790			
	VV		"5 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"6 - asfalt" 1,5*(1,89-0,6)*2		3,870			
	VV		"6 - tráva" (12+1)*1,89*2		49,140			
	VV		"6 - dlažba" 3*1,89*2		11,340			
	VV		"7 - asfalt" 6,5*(1,89-0,6)*2		16,770			
	VV		"7 - tráva" (3+3)*1,89*2		22,680			
	VV		"7 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"8 - asfalt" 6*(1,89-0,6)*2		15,480			
	VV		"8 - tráva" (3+3)*1,89*2		22,680			
	VV		"8 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV		"9 - asfalt" 6*(1,89-0,6)*2		15,480			
	VV		"9 - tráva" (3+3)*1,89*2		22,680			
	VV		"9 - dlažba" 2*1,89*2		7,560			
	VV	pažení1	Součet		1 746,810			
5	K	151101111	Odstanění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 746,810	8,00	13 974,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		pažení1		1 746,810			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	349,362	10,00	3 493,62	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		349,362			
7	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	349,362	20,00	6 987,24	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha*0,5		349,362			
8	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	290,523	16,00	4 648,37	CS ÚRS 2015 01
	VV		řýha+šachty		753,924			
	VV		-zásyyp		-463,401			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	odvoz	Součet		290,523			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	290,523	11,00	3 195,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		odvoz		290,523			
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	463,401	44,00	20 389,64	CS ÚRS 2015 01
	VV		rýha-lože		430,389			
	VV		šachty		55,200			
	VV		-4,3*2,4*2,15		-22,188			
	VV	zásyp	Součet		463,401			
D	4		Vodorovné konstrukce				108 119,21	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	268,335	388,00	104 113,98	CS ÚRS 2015 01
	VV		"řad DN 150" 529*(0,8*0,55-pi*(0,075)^2)		223,412			
	VV		"přípojka 2" 14*0,8*0,45		5,040			
	VV		"přípojka 3" 13,7*0,8*0,45		4,932			
	VV		"přípojka 4" 14,2*0,8*0,45		5,112			
	VV		"přípojka 5" 14,05*0,8*0,45		5,058			
	VV		"přípojka 6" 21,9*0,8*0,45		7,884			
	VV		"přípojka 7" 14,03*0,8*0,45		5,051			
	VV		"přípojka 8" 14,0*0,8*0,45		5,040			
	VV		"přípojka 9" 14,03*0,8*0,45		5,051			
	VV		"pod vodoměrnou šachtu"					
	VV		4,5*2,6*0,15		1,755			
	VV	lože	Součet		268,335			
12	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,755	1 688,00	2 962,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pod vodoměrnou šachtu"					
	VV		4,5*2,6*0,15		1,755			
13	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,054	19 311,00	1 042,79	CS ÚRS 2015 01
	VV		"pod vodoměrnou šachtu"					
	VV		4,5*2,6*0,004*1,15		0,054			
D	8		Trubní vedení				642 037,14	
14	K	871321121R	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 150 mm	m	648,910	55,00	35 690,05	
	VV		"řad" 529		529,000			
	VV		"přípojka 2" 14		14,000			
	VV		"přípojka 3" 13,7		13,700			
	VV		"přípojka 4" 14,2		14,200			
	VV		"přípojka 5" 14,05		14,050			
	VV		"přípojka 6" 21,9		21,900			
	VV		"přípojka 7" 14,03		14,030			
	VV		"přípojka 8" 14,0		14,000			
	VV		"přípojka 9" 14,03		14,030			
	VV		Součet		648,910			
15	M	2861381801	potrubí vodovodní PE HD DN 150 SDR 17	m	713,801	291,00	207 716,09	
	VV		648,91*1,1		713,801			
16	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2015 01
17	M	8999012	šoupátko krátké DN 80 přírubové	kus	1,000	2 307,00	2 307,00	
18	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2015 01
19	M	8999010	hydrant podzemní DN 80	kus	1,000	12 080,00	12 080,00	
20	K	891311111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	10,000	597,00	5 970,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	8999004	šoupátko krátké DN 150 přírubové	kus	10,000	4 726,00	47 260,00	
22	M	8999007	zemní souprava teleskop DN 80-150	kus	11,000	975,00	10 725,00	
23	K	891359111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2015 01
24	M	8999009	navrtávací pas 160/80	kus	1,000	3 760,00	3 760,00	
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,000	239,00	2 629,00	CS ÚRS 2015 01
26	M	8999008	poklop šoupátkový samoniv.	kus	11,000	967,00	10 637,00	
27	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2015 01
28	M	8999011	poklop hydrantový samoniv.	kus	1,000	1 797,00	1 797,00	
29	K	8999001	Kompl. dod. + mtž. vodoměrná šachta	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
			Poznámka k položce: cena zahrnuje kompletní provedení ŽB šachty o rozměrech 240/430/200 vč. těsnění, prostupů a prostupového těsnění, poklopu D 400, stupadel, spádového betonu, odvodnění vč. odvodňovacího potrubí a uzavídacího šoupěte, apod.					
30	K	89990011	Montáž armatur	ks	59,000	507,00	29 913,00	
	VV		39+10+1+9		59,000			
31	M	8999005	příruba jištěná proti posunu pro PE potrubí DN 150	kus	39,000	3 083,00	120 237,00	
32	M	8999006	T-kus 150/150	kus	10,000	3 089,00	30 890,00	
33	M	8999013	PP 90° DN 80	kus	1,000	972,00	972,00	
34	M	8999014	zaslepovací příruba DN 150	kus	9,000	939,00	8 451,00	
35	M	8999015	šrouby s maticí pozink M16-20/ 100	kus	416,000	42,00	17 472,00	
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	649,000	9,00	5 841,00	CS ÚRS 2015 01
37	K	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	649,000	24,00	15 576,00	CS ÚRS 2015 01
38	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	649,000	26,00	16 874,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	649,000	6,00	3 894,00	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				564,20	
40	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,485	87,00	564,20	CS ÚRS 2015 01
D	OST		Ostatní				10 000,00	
41	K	001	geodetické práce (vytýčení, zaměření skutečného stavu)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

ROZVADĚČ R1

Označení	Množství (ks)m	Cena za jednotku (Kč)	Celková cena Kč bez DPH
DODÁVKA			
Řadová svornice RSA PE 2,5 A- zelenožlutá (pro PE)	1	30,00 Kč	30,00 Kč
Bezúdržbová olověný akumulátor 12V/1,3Ah	2	130,00 Kč	260,00 Kč
Magnetický kontakt se svorkovnicí, rozpinací	1	60,00 Kč	60,00 Kč
Pojistková vložka 10x38, 2A gG	3	12,00 Kč	36,00 Kč
Skleněná trubičková pojistka 5x20 mm T 2A	1	5,00 Kč	5,00 Kč
Skleněná trubičková pojistka 5x20 mm F 100mA	2	5,00 Kč	10,00 Kč
Skleněná trubičková pojistka 5x20 mm F 1A	1	5,00 Kč	5,00 Kč
Svodící přepětí 1+2, stupeň, In (10/350 µs): 12,5kA	1	1 270,00 Kč	1 270,00 Kč
Kontrolní relé- sled a výpadek fází (0<100 V)	1	2 470,00 Kč	2 470,00 Kč
Termostat s rozpinacím kontaktem do rozváděčů 0..60 °C	1	550,00 Kč	550,00 Kč
Analogový převodník napětí/proud, napájení 24V DC/40..60mA	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Komunikační rozhraní pro relé Zelio Logic	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Topné těleso PTC do rozváděčů, 110-250 V AC, 21 W	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Pojistkový odpojovač 3-pólový pro poj.vložky 10,3x38mm	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Kombinovaný proudový chránič, typ AC, In= 10A/C, I _{Δn} : 30mA	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Jistič 1-polový IC60H 2A/C	3	220,00 Kč	660,00 Kč
Jistič 1-polový IC60H 2A/D	1	220,00 Kč	220,00 Kč
Motorový jistič GV2 P21, rozsah 17..23A	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Jednotka pomocných kontaktů k jističi GV2 a GV3 P,L	2	280,00 Kč	560,00 Kč
Pomocný kontakt k přístrojům IC60, iLD, iDPN Vigji	2	280,00 Kč	560,00 Kč
Modulární programovatelné relé Zelio Logic, 24V DC/190mA	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Signálka kompletní LED ø 22mm, 230..240V AC, zelená	3	230,00 Kč	690,00 Kč
Hlavní nouzový vypínač 3polový otočný, I _{th} = 63A	5	700,00 Kč	3 500,00 Kč
Ochranný kryt svorkovnic vypínačů Vxx 3, Vxx4	2	880,00 Kč	1 760,00 Kč
Stykač LC1 D32P7, 3-polový 50A	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
RC člen 110...250 V AC ke stykači D09 až D38 (3P)	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Polysterová rozvodnice Thalassa, 845x635x300mm	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Thalassa- montážní panel plný 750x550mm	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Sada 4ks závěsných ok k rozvodnici Thalassa, nerez	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Kabelový kanál PVC 37,5 x 50 (šířka x výška) s víkem	2	200,00 Kč	400,00 Kč
Ovladač otočný ø 22mm, černý, polohy I - 0 - II	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Nosič štítků 18x27mm pro ovladače a signálky ø 22mm	2	30,00 Kč	60,00 Kč
Ovladací hlavice otočná ø 22mm, černá, I - 0 - II	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Polosestava kontaktů, 2Z	2	120,00 Kč	240,00 Kč
Modem GSM 900/1800 MHz, slot pro SIM	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
IPC zásuvka 2P s kolíkem na lištu DIN, 230 V AC/16A	2	220,00 Kč	440,00 Kč
Kabelová průchodka Pg 13,5 krytí IP 68, Ø 6...12mm	7	10,00 Kč	70,00 Kč
Kabelová průchodka Pg 21 krytí IP 68, Ø 13...18mm	2	10,00 Kč	20,00 Kč
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 2 s krytem	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Řadová svorkovnice RSA 4A- červená	2	10,00 Kč	20,00 Kč
RSA L 3S koncová svěra 1,5A..16A pro TS 35, bílá	3	10,00 Kč	30,00 Kč
Řadová svornice RSA 4A- bílá	12	10,00 Kč	120,00 Kč
Řadová svornice RSA PE 4A- zelenožlutá (pro PE)	5	10,00 Kč	50,00 Kč
Plovákový spínač NIVOFLOAT NWM-10S-1	1	2 560,00 Kč	2 560,00 Kč
Plastová krabice Thalassa, IP 66, 105x105x55mm	4	50,00 Kč	200,00 Kč
Lišta DIN 35x7,5mm ke krabicí Thalassa, 105mm	3	25,00 Kč	75,00 Kč
Thalassa krabice- samofézný šroub ø 4x10mm	6	1,00 Kč	6,00 Kč
Sada 4ks závěsných ok k rozvodnici Thalassa	2	10,00 Kč	20,00 Kč
Ultrazvukový hladinoměr 0,275--6mm, 4...20mA	2	11 280,00 Kč	22 560,00 Kč
Držák ultrazvukových hladinoměrů Probe LU	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Matice pro upevnění ultrazvukových hladinoměrů Probe LU	1	20,00 Kč	20,00 Kč
Chránička korugovaná D=75	37	30,00 Kč	1 110,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5mm	18	10,00 Kč	180,00 Kč
Kabel CYKY 2x1,5mm	15	8,00 Kč	120,00 Kč
Kabel CYKY 4x1,5mm	12	15,00 Kč	180,00 Kč
Celkem			86 887,00 Kč
MONTÁŽ			
Montáž Kč/hod	30	300,00 Kč	9 000,00 Kč
Celkem			9 000,00 Kč

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Dataová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST